
 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle 
Immagini Morfologiche e Funzionali 
(BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
www.unime.it  

   

 

1 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)– MISSIONE 4“Istruzione e Ricerca 
“COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” INVESTIMENTO 1.6“Orientamento attivo nella transizione scuola-università” 

Progetto “ConsapevolMente” CUP J41I24000240006 a.s. 2024/2025 
 

D.D. Rep. n. 087/2025  
Protocollo 34861/2025 del 07/03/2025  

 
Oggetto: Nomina della Commissione per la Valutazione comparativa dei titoli per 
l’assegnazione degli incarichi a docenti ed esperti esterni per lo svolgimento delle attività 
previste nel Modulo B Corso “Uno sguardo ai percorsi formativi in ambito medico-sanitario, 
sportivo e alimentare” del Progetto Consapevolmente CUP J41I24000240006 a.s. 2024-2025 

. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO 

- lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012 (pubblicato sulla G.U. – Serie 
Generale n.116 del 19.05.2012) e modificato con D.R. n.3429 del 30.12.2014 (pubblicato sulla G.U. 
– Serie Generale n. 8 del 12.01.2015); 

- il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
- il D.D. Rep. n. 44/2024 [Protocollo 21193/2025 del 12/02/2025], con il quale è stata indetta la 

procedura di valutazione comparativa in oggetto, il cui avviso è stato pubblicato nell’albo di Ateneo; 
- l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il Direttore ad adottare, 

in casi straordinari di necessità e di urgenza i provvedimenti per il buon funzionamento del 
Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio; 

 

CONSIDERATO   

- che il predetto bando enuncia che la Commissione è nominata su proposta del Responsabile del 
Progetto in oggetto;  

- che il Bilancio Unico d’Ateneo di previsione 2025 presenta la necessaria copertura economica sui 
fondi del Progetto DD_954_CONSAPEVOLMENTE_2023_BIOMORF; 

 

PRESO ATTO  

- della proposta della composizione della commissione pervenuta dal Responsabile del Progetto - 
[Protocollo 34817/2025 del 07/03/2025]; 
 

DECRETA 



 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle 
Immagini Morfologiche e Funzionali 
(BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
www.unime.it  

   

 

2 

Art. 1 – di nominare la commissione per la valutazione delle istanze pervenute come di seguito: 
 

1. Prof.ssa RUELLO Elisa Venera; 
2. Prof.ssa MANNUCCI Carmen; 
3. Prof. ACRI Giuseppe (componente supplente); 
 

Il presente decreto viene registrato nel Repertorio dei decreti del Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali e pubblicato sul sito web 
dell’Università degli Studi di Messina alla sezione Bandi e Concorsi https://www.unime.it/bandi-e-concorsi 

 
Messina, lì 7 marzo 2025 

 
Il Direttore del Dipartimento 

     Prof. VINCI Sergio Lucio Angelo 
       Firmato Digitalmente 

 
 


		2025-03-07T13:44:55+0100
	Vinci Sergio Lucio Angelo




